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Besprechnung

Teilnehmer: Hans Mustermann (Dozent), Stud Ying (Student)

Montag, 13.10.2014

Nr.

Thema

Diskussionsverlauf und Ergebnisse

Massnahmen

Wer

Wann

1

Das Thema

Der Verlauf der Diskussion

Die Massnahmen

Ich

31.10.2014

Das 2. Thema

Der 2. Verlauf der Diskussion

Die Massnahmen

Ich, hub

1.11.2014

10

11

12

13

14

October 8, 2014




